СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 ноября 2015 года                           № 07-53
О внесении изменения в приложение к решению совета депутатов Мелегежского сельского поселения  от 19 мая 2015 г. № 07-37 «Об утверждении коэффициента обеспеченности объектами инфраструктуры, применяемого для определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Мелегежского сельского поселения, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена».

В целях устранения технической ошибки совет депутатов Мелегежского сельского поселения РЕШИЛ:

           1. Внести изменение в приложение к решению совета депутатов Мелегежского сельского поселения  от  19 мая 2015 г. № 07-35 «Об утверждении коэффициента обеспеченности объектами инфраструктуры, применяемого для определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Мелегежского сельского поселения, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» заменив наименование пятого столбца «Прочая торговая деятельность» на «Прочая деятельность».
2.  Настоящее решение вступает  в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения возникшие с 04.06.2015 года.

3.  Решение опубликовать в газете «Трудовая слава» и разместить на официальном сайте Мелегежского сельского поселения в сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Мелегежское  сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области

 В. Н. Пацук